2021年 1 月 22 日

各位

会 社 名  大 英 産 業 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長  大園  信

（ コ ー ド ： 2 9 7 4  福 証 ）

問合せ先 取締役管理本部長 岡本 達暁

（ T E L ． 0 9 3 - 6 1 3 - 5 5 0 0 ）

住宅事業 新シリーズ「EVOLVE」資料請求開始のお知らせ

 大英産業株式会社（本社：北九州市八幡西区、代表取締役：大園信）は、住宅事業の建売

住宅にて新シリーズ「EVOLVE」の販売にあたり、2021 年 1月 8 日より資料請求を開始い

たしましたのでお知らせいたします。

記

 新シリーズ EVOLVE は、当社の建売住宅 サンコートのご購入者さまに向けて実施して

いる「ご購入者さまアンケート」にていただいたお声をもとに誕生しました。多様化するラ

イフスタイルに合った住まいを提供するために、「暮らしはもっと、ワガママでいい」をコ

ンセプトに掲げ、「the park-遊びごころ、いっぱいの家-」、「Sakuhana-あったらいいな、実

感の家-」の２種類の商品を新しく開発し、展開しております。

新型コロナウイル感染症の影響もあり、おうち時

間が見直された現在、家族みんなが笑顔で暮らし

ていける家とはなにか。それは、明るさや解放感、

自分の時間を満喫できるプライベート感、そして

日常にワクワクを添える“ちょっとした遊び”が重

要ではないでしょうか。

the park は、プランデザイナーの手により、そんな

遊びごころをくすぐる７つの要素がふんだんに詰

め込まれたお家です。

〈リビング〉

・家族の時間を過ごすリビングは、吹き抜けに。

光が差し込み、開放的な空間をつくります。

・リビングより一段下には、３帖の隠れ家的な

スペースを設けています。

〈中２階〉

・中２階にはカウンターを完備。吹き抜けの壁が

大型スクリーンとなり、WEB 学習やご趣味の

映画など、自分の時間を楽しめるつくりです。

Sakuhana は、家族みんなの“暮らしやすい家”を目指

し、女性設計士 松原祐子氏（株式会社サクハナデザイ

ン代表取締役、福岡市南区）とコラボレーションした

お家です。お家の主役である女性を中心に“家族みんな

が暮らしやすい家”を目指し、７つの「あったらいいな」

にとことんこだわった、女性ならではの発想が活きた

お家です。

〈リビング〉

・調理スペースに＋10㎝。動きやすさを実現しま

す。

・家事導線をコンパクトに。ファンが付いた家事

室を洗面脱衣室の横に設けることで、洗濯物を

干すなど、家事のほとんどをここで完了できま

す。

〈居室〉

・お部屋サイズに可変性を。２部屋に間仕切り建具を

使用することで、お子さまが巣立った後は、ご趣味

を楽しむ広い一部屋としてもご活用いただけます。

※使用画像は、全てイメージです。

■大英 CODATE EVOLVE

［ 物 件 サ イ ト ］https://daiei-codate.com/

［商品紹介ページ］https://daiei-codate.com/evolve/

［資料請求ページ］https://daiei-codate.com/reserve/?pamphlet=true&referer=evolve

■一級建築士事務所 株式会社サクハナデザイン

［ 公 式 サ イ ト ］y-matsubara@sakuhana.net

［ 代 表 取 締 役 ］松原 祐子

［オフィス住所］福岡市南区横手 4-19-18

 当社は引き続き、経営理念である「元気な街、心豊かな暮らし」実現のため、お客さま

のお声に寄り添いながら、良質な住まいを提供してまいります。

２．業績に与える影響

2021 年９月期の業績予想に与える影響はありません。

以上

https://daiei-codate.com/evolve/